OXaRT A

22 Etapa CKDF 2023

Corrida GUARA - DF 0,000 Km ._._.
H EH BN
l

22 - Cadete/Mirim 18/03/2023 10:30 - . .
Corrida (14 Voltas) iniciado em 10:44:51

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 42.970 +0.013 10:53:43.086
(14) NOAH RICO 13 43.147 +0.190 10:54:26.233
1 47.289 +4.171 10:45:40.190 14 42.962 +0.005 10:55:09.195
2 44772 +1.654 10:46:24.962
3 43.918 +0.800 10:47:08.880 (38) LUCAS HIDA
4 43.749 +0.631 10:47:52.629 1 47.279 +3.003 10:45:40.019
5 43.642 +0.524 10:48:36.271 2 46.187 +1.911 10:46:26.206
6 43.521 +0.403 10:49:19.792 3 44.788 +0.512 10:47:10.994
7 43.431 +0.313 10:50:03.223 4 44724 +0.448 10:47:55.718
8 43.417 +0.299 10:50:46.640 5 44.687 +0.411 10:48:40.405
9 43.249 +0.131 10:51:29.889 6 44.873 +0.597 10:49:25.278
10 43.118 10:52:13.007 7 44777 +0.501 10:50:10.055
11 43.208 +0.090 10:52:56.215 8 44.482 +0.206 10:50:54.537
12 43.233 +0.115 10:53:39.448 9 44.276 10:51:38.813
13 43.333 +0.215 10:54:22.781 10 44.393 +0.117 10:52:23.206
14 43.507 +0.389 10:55:06.288 11 44.442 +0.166 10:53:07.648
12 44.843 +0.567 10:53:52.491
(5) ALVARO MEDEIROS 13 44.869 +0.593 10:54:37.360
1 45.782 +2.505 10:45:38.731 14 44.594 +0.318 10:55:21.954
2 44.100 +0.823 10:46:22.831
3 43.976 +0.699 10:47:06.807 (22) BENICIO ABDALA
4 43.808 +0.531 10:47:50.615 1 48.641 +4.706 10:45:41.729
5 43.700 +0.423 10:48:34.315 2 45.477 +1.542 10:46:27.206
6 43.895 +0.618 10:49:18.210 3 45.643 +1.708 10:47:12.849
7 43.520 +0.243 10:50:01.730 4 44.799 +0.864 10:47:57.648
8 43.764 +0.487 10:50:45.494 5 45.038 +1.103 10:48:42.686
9 43.432 +0.155 10:51:28.926 6 44.843 +0.908 10:49:27.529
10 43.641 +0.364 10:52:12.567 7 44.539 +0.604 10:50:12.068
11 43.412 +0.135 10:52:55.979 8 44.558 +0.623 10:50:56.626
12 43.277 10:53:39.256 9 44.341 +0.406 10:51:40.967
13 43.417 +0.140 10:54:22.673 10 44.410 +0.475 10:52:25.377
14 43.835 +0.558 10:55:06.508 11 44.532 +0.597 10:53:09.909
12 43.935 10:53:53.844
(77) JP SARKS 13 44.370 +0.435 10:54:38.214
1 48.375 +5.087 10:45:41.180 14 44.004 +0.069 10:55:22.218
2 44.486 +1.198 10:46:25.666
3 44.079 +0.791 10:47:09.745
4 43.844 +0.556 10:47:53.589
5 43.710 +0.422 10:48:37.299
6 43.581 +0.293 10:49:20.880
7 43.724 +0.436 10:50:04.604
8 43.556 +0.268 10:50:48.160
9 43.563 +0.275 10:51:31.723
10 43.301 +0.013 10:52:15.024
11 43.513 +0.225 10:52:58.537
12 43.288 10:53:41.825
13 43.499 +0.211 10:54:25.324
14 43.294 +0.006 10:55:08.618
(21) PEDRO SANTA ROSA
1 52.215 +9.258 10:45:45.023
2 44.400 +1.443 10:46:29.423
3 43.692 +0.735 10:47:13.115
4 43.937 +0.980 10:47:57.052
5 43.460 +0.503 10:48:40.512
6 43.753 +0.796 10:49:24.265
7 43.491 +0.534 10:50:07.756
8 43.251 +0.294 10:50:51.007
9 43.181 +0.224 10:51:34.188
10 42.957 10:52:17.145
11 42.971 +0.014 10:53:00.116
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
~ _——_+ Cronometragem

R e s Esportiva
Impresso: 18/03/2023 11:08:57 — M



